
Comune di Montescheno

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

43.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 11.169,27

 188.869,27

 11.169,27

 161.634,95

 0,00

 158.840,35

-27.234,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 8.374,67

 0,00

 8.374,67

-18.859,65 150.465,68 177.700,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 3.216,77

 126.016,77

 3.216,77

 125.833,97

 0,00

 122.617,20

-182,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-182,80 122.617,20 122.800,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 300.500,00

 14.386,04

 314.886,04

 14.386,04

 273.082,88

 287.468,92

 281.457,55 -19.042,45

-27.417,12

 0,00

 8.374,67

 0,00

 8.374,67

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 799,22

 54.099,22

 215,20

 37.834,10

 0,00

 41.178,69

-16.265,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.559,79

 584,02

 4.143,81

-12.121,31 37.618,90 53.300,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 53.300,00

 799,22

 54.099,22

 215,20

 37.618,90

 37.834,10

 41.178,69 -12.121,31

-16.265,12

 0,00

 3.559,79

 584,02

 4.143,81

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 3.575,62

 149.775,62

 3.377,03

 122.886,59

 0,00

 121.315,31

-26.889,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.805,75

 198,59

 2.004,34

-24.884,69 119.509,56 146.200,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30300

 0,16

 100,16

 0,16

 0,16

 0,00

 0,07

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,07

 0,00

 0,07

-99,93 0,00 100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30500

 6.273,61

 44.273,61

 4.996,37

 34.181,96

 0,00

 32.733,52

-10.091,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.547,93

 1.277,24

 4.825,17

-5.266,48 29.185,59 38.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 184.300,00

 9.849,39

 194.149,39

 8.373,56

 148.695,15

 157.068,71

 154.048,90 -30.251,10

-37.080,68

 0,00

 5.353,75

 1.475,83

 6.829,58

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 0,00

 7.000,00

 0,00

 7.000,00

 0,00

 7.000,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 7.000,00 7.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 294.713,55

 449.713,55

 41.156,00

 51.609,74

 0,00

 146.622,07

-398.103,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 136.168,33

 253.557,55

 389.725,88

-8.377,93 10.453,74 155.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

 0,00

 20.000,00

 0,00

 2.837,98

 0,00

 2.837,98

-17.162,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-17.162,02 2.837,98 20.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 182.000,00

 294.713,55

 476.713,55

 41.156,00

 20.291,72

 61.447,72

 156.460,05 -25.539,95

-415.265,83

 0,00

 136.168,33

 253.557,55

 389.725,88

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-100.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-100.000,00 0,00 100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -100.000,00

-100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90100

 0,00

 254.500,00

 0,00

 93.732,65

 0,00

 93.732,65

-160.767,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-160.767,35 93.732,65 254.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 2.879,00

 94.879,00

 2.360,00

 2.605,00

-519,00

 245,00

-92.274,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-91.755,00 245,00 92.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 346.500,00

 2.879,00

 349.379,00

 2.360,00

 93.977,65

 96.337,65

 93.977,65 -252.522,35

-253.041,35

-519,00

 0,00

 0,00

 0,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 322.627,20

 1.489.227,20

 1.166.600,00

 66.490,80

 573.666,30

 640.157,10

 727.122,84 -439.477,16

-849.070,10

-519,00  255.617,40

 153.456,54

 409.073,94

 322.627,20  66.490,80

 573.666,30

 640.157,10

 727.122,84 -439.477,16

-849.070,10

-519,00

 1.209.600,00

 255.617,40

 153.456,54

 409.073,94 1.489.227,20
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